Комитет по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа
ПРИКАЗ
___ _________ 20___г.

       № ___
г.Кыштым

Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций и Комитета по управлению

имуществом администрации Кыштымского городского

округа и Требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг),
закупаемые Комитетом по управлению имуществом

администрации Кыштымского городского округа

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании постановления Администрации Кыштымского городского округа от 17.08.2016 г. № 1913 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации, отраслевых органов Администрации Кыштымского городского округа, в том числе подведомственных им казенных учреждений», а также в соответствии с частью  5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Кыштымского городского округа от 17.08.2016г. № 1914 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым Администрацией, отраслевыми органами Администрации Кыштымского городского округа  и подведомственными указанным органам казенными учреждениями,  бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»,
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций Комитета по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа (приложение 1).
2. Утвердить требования к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым Комитетом по управлению имуществом администрации Кыштымского городского округа (приложение 2).

3. Разместить настоящее постановление в течение 7 (семи) рабочих дней в Единой информационной системе в сфере закупок (zakupki.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета

по управлению имуществом

администрации Кыштымского

городского округа

М.Н.Лотов[image: image1.wmf]i

аб

N

[image: image2.wmf]j

мн

N

[image: image3.wmf]i

сот

N

[image: image4.wmf]i

ип

N

[image: image5.wmf]i

и

N

[image: image6.wmf]i

цп

N

[image: image7.wmf]i

сби

P

[image: image8.wmf]i

стс

P

[image: image9.wmf]i

лвс

P

[image: image10.wmf]i

сбп

P

[image: image11.wmf]i

рпм

P

[image: image12.wmf]j

пнл

Р

[image: image13.wmf]нп

З

[image: image14.wmf]j

ус

P

[image: image15.wmf]i

нп

P

[image: image16.wmf]i

м

P

[image: image17.wmf]i

пм

P

[image: image18.wmf]i

прсот

P

[image: image19.wmf]i

прпк

P

[image: image20.wmf]i

обин

P

[image: image21.wmf]i

мон

P

[image: image22.wmf]i

сб

P

[image: image23.wmf]i

двт

P

[image: image24.wmf]i

мн

P

[image: image25.wmf]зп

З

[image: image26.wmf]i

рм

Р

[image: image27.wmf]i

зп

Р

[image: image28.wmf]сс

Р

[image: image29.wmf]i

тру

P

[image: image30.wmf]i

эс

П

[image: image31.wmf]итп

Р

[image: image32.wmf]i

аэз

Q

[image: image33.wmf]j

пп

Р

[image: image34.wmf]i

хп

Q

[image: image35.wmf]i

дпо

Р

[image: image36.wmf]бл

З

[image: image37.wmf]i

п

Р